MASTER DAY
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

* PETTORALI SPEEDMASTER *

MWSTER CUP

Codex: C8FDA0000 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50719
COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA' CORNACCI TESERO
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 10/ 3/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES |. 18499 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA RODOLFI C. 10253 ARRIVO 1765 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A
TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA -A - - B -
-C - - D -
NUMERO DI PORTE 35 34
ORA DI PARTENZA 9.00
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE = COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
MASTER C8 - FEMMINILE
1 5956 MINCIOTTI Eleonora 209.73 1956 VE 00925 SUPER CADORE
2 5820 MORIN Fabienne Lucienne 268.25 1955 VE 00073 SC VALZOLDANA
3 740624 MCCORMACK Bernadette Maree 1954 VE 00073 SC VALZOLDANA L.
MASTER C7 - FEMMINILE
4 11056 CABASSI Ernestina 180.34 1962 CAE 02461 MAICOL SKI TEAM ...
MASTER C4 - FEMMINILE
5 741286 CASTRONI Stella 1977 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKI ...
MASTER C3 - FEMMINILE
6 30118 MITTERSTEINER Helene 100.36 1982 AA 00077 SPORTCLUBMERANO ...
MASTER C2 - FEMMINILE
7 31648 DA RE Francesca 36.30 1985 VE 00421 SC ORSAGO L
MASTER B10 - MASCHILE
8 1276 PEDROTTI Giancarlo 207.82 1944 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO ...
MASTER B9 - MASCHILE
9 3410 SILVA Piercarlo 62.31 1950 TN 03275 TRENTINA MASTER SKI ...
10 4294 PICOTTI Lorenzo 127.21 1952 VE 00056 GAO VERONA
11 74658 QUERZE' Marziano 1951 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKI ...

10-03-2024 / Tesero

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

pampeago

ski
center

Iatemar



NUM  NUMERO

PETT  CODICE
12 7600
13 6280
14 8081
15 9066
16 9023
17 10890
18 9325
19 8444
20 10138
21 11711
22 11132
23 8962
24 12138
25 11434
26 683340
27 12400
28 730315
29 12730
30 17664
31 13601
32 16207
88 13296
34 18449
35 22928
36 20967
37 686638
38 27177
39 27679
40 28191
41 30587
42 29295
43 28511
44 28574
45 31930
46 33130
47 34856
48 716449
49 742919

10-03-2024 / Tesero

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM

MASTER B8 - MASCHILE

SETTI Gianfranco
BONELL Reinhold

50.96
48.44

1958 TN
1956  AA

MASTER B7 - MASCHILE

PUPPINI Fausto 15.00 1959 VE
GUELLA Gildo 2345 1960 TN
CESARATO Massimo 20.00 1960 VE
BERNARDI Daniele 20.00 1962 TN
DEJORI Markus 18.00 1960 AA
PLANCHESTAINER Marco 20.00 1959 TN
MAMBRIANI Angelo 55.31 1961 AC
BONATO Enrico 88.98 1963 VE
SGUARIO Mirco 108.94 1962 TN
PFITSCHER Klaus 157.27 1960 AA
BARTOLINI Paolo 190.75 1963 AA
MASCARIN Francesco 268.91 1962 CAE
TURRINI Stefano 31349 1959 CAE
GIGLIOLI Roberto 346.67 1963 AC
BORGONOVO Gianbattista 1959 TN
MASTER A6 - MASCHILE
ZANARDELLI Oliviero 21.92 1964 AC
MONTANARI Andrea 56.89 1968 CAE
FADIGA Gustavo 167.74 1965 CAE
BENZI Gianpaolo 213.65 1967 CAE
DI LUCIANO Fabrizio 1964 AC
MASTER A5 - MASCHILE
FONTANIVE Sandro 60.51 1969 VE
DE CATO ZANGOLI Alessandro 66.83 1973 CAE
PASQUALI Cristian 195.61 1971 AC
GIOVANARDI Giammaria 24415 1972 CAE
MASTER A4 - MASCHILE
PIXNER Ewald 1411 1977 AA
QUIETI Marco 67.45 1978 CAE
MASTER A3 - MASCHILE
COCCHI Simone 60.34 1979 CAE
ZANEI Andrea 3524 1983 FVG
LATTANZIO Alberto 11520 1981 TN
FARA Giovanni Paolo 12468 1979 TN
NATALI Paolo 179.04 1979 CAE
MASTER A2 - MASCHILE
PICOTTI Matteo 20.00 1986 VE
PINELLI Jacopo 123.94 1988 AC
MASTER A1 - MASCHILE
LEONARDI Alex 199.07 1990 TN

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

ZENI Cheyenne Sara
BOESEBECK Charlotte

255,55 2005 AC
1997 CAE

COD.

01388
01991

00380
01388
03036
03275
00039
01388
00621
03036
01388
00253
02316
03626
03626
00976
03661

03429
03626
03626
03626
02927

00101
03626
03690
03626

00077
03626

00037
00110
03681
03661
02461

03149
03281

01388

02785
03626

SOCIETA'

TEAM ALTO GARDA
ASV TRODENA

GSA MONTE GRAPP
TEAM ALTO GARDA

SKI 1 TEAM
TRENTINA MASTER SKI
ASV WELSCHNOFEN
TEAM ALTO GARDA
OREZZO VALSERIA

SKI 1 TEAM

TEAM ALTO GARDA

SC JOCHGRIMM

ASV SKT VALENTE

SCI CLUB CARPANI SKI
SCI CLUB CARPANI SKIi
SC GUASTALLA

SKI TEAM CAVALESE

VAL PALOT

SCI CLUB CARPANI SKiI
SCI CLUB CARPANI SKI
SCI CLUB CARPANI SKI
SPORTEVEN SKI

SC VAL BIOIS

SCI CLUB CARPANI SKiI
SCI CLUB MANTOVA
SCI CLUB CARPANI SKI

SPORTCLUBMERANO
SCI CLUB CARPANI SKiI

CORNO SCALE KLI

CAI XXX OTTOBRE
ALPECIMBRA EVOLUTION
SKI TEAM CAVALESE
MAICOL SKI TEAM

SC SCALIGERO
ENJOYSKI

TEAM ALTO GARDA

SPORTIME MANTOVA
SCI CLUB CARPANI SKI

W3 Goldndsiadl
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

50 47686 BONATO Alessandro 105.70 2003 VE 03036 SKI 1 TEAM

51 37423 MASCARIN Filippo 148.78 1995 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKI .

52 53086 CRISTOFOLETTI Mattia 149.76 2005 TN 03315 CORNACCI TESERO ...

53 710234 ZEIRI Ali 312.07 2006 AC 01218 SC MARMIROLO ...
10-03-2024 / Tesero G3/3

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali
-

pampeago g’é’r ter
Iatemar




